
 

 

System ProPublico © Datacomp IT Strona: 1/2  

Chełm, dnia: 2024-06-25 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy staplerów,  ładunków do staplerów oraz wyrobów i narzędzi 
do zabiegów operacyjnych 

Numer referencyjny: ZP.3311.19-6.2024 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), 
udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz  
z wyjaśnieniami: 

 
Pakiet nr 1 – Endostaplery  

1. Pytanie: „Poz. 1.  Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z 
nożem kilkukrotnego użytku podczas jednego zabiegu, ładowalny, o długości 100 mm, wyposażony w 
ładunek z jednorazowym nożem w każdym ładunku i zszywkami okrągłymi w przekroju, ułożonymi 
naprzemiennie w dwóch podwójnych rzędach. Wysokość zszywek przed zamknięciem 3,8 mm lub 4,8 
mm do wyboru. Zszywki zamykają się w kształt litery „B”?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

2. Pytanie: „Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera liniowego z 
nożem o długości 100 mm, zszywki ze stopu tytanu, okrągłe w przekroju, do tkanki normalnej lub 
grubszej. Wysokość zszywek przed zamknięciem 3,8 mm lub 4,8 mm, nóż w ładunku?” 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

3. Pytanie: „Poz. 3, 4, 5, 6.  Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, zszywki okrągłe w 
przekroju?” 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

4. Pytanie: „Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny, zagięty, 
jednorazowego użytku, z uchylną główką, rozmiary:  
21mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 mm  
24 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 mm  
26 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm  
29 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm  
32 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,8-2,6 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0 mm  
Zszywki okrągłe w przekroju, zamykające się w kształt litery „B”. Ergonomiczna konstrukcja „pokrętła  
skrzydłowego”, przejrzysty wskaźnik optymalnego momentu strzału. Rękojeść pokryta powłoką  

                antypoślizgową. Zamawiający określi rozmiar staplera podczas składania zamówienia?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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